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KTÜ’DE 57. AKADEMİK YILI AÇILIŞI

Karadeniz Teknik Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni KTÜ Atatürk ve 
Gençlik Anıtı önünde düzenlenen törenle gerçekleştirildi. 
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Üniversitemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şahin’in danışmanlığını yürüttüğü 
Creatiny Takımı, TEKNOFEST İnsansız Sualtı Sistemleri Yarışmasında ileri kategoride 
birincilik elde etti.
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KTÜ TEKNOFEST 2019’a katIldI

Üniversitemiz Creatiny ekibi, geçen yılın İnsansız Sualtı Sistemleri 
kategorisi birinciliği ile bu alanda en iyisi olduğunu ispatlamıştı. 

İnsansız Sualtı Sistemleri kategorisinde bu yıl yarışmacılardan ilk 
aşamada su altındaki denizaltı maketini bir kutuya taşımaları ve 
kutuyu serbest bırakmaları daha sonra da suya rastgele dağıtılmış 
objeleri uygun kutulara yerleştirmeleri istendi. Bir sonraki aşamada 
ise tamamen yazılımsal yöntemlerle, araçların otonom olarak su 
altındaki çemberden geçmesi, sualtında rastgele dağılmış kutu 
üzerindeki harfleri okumaları ve denizaltını keşfederek aracı yanına 
konumlandırmaları istendi.  

Ülkemiz genelindeki bir çok üniversiteden 176 ekibin katılımı 
ile gerçekleştirilen yarışmada tüm görevleri yarı zamanda 
gerçekleştiren, aynı zamanda otonom görevde de başarı gösteren 
ve önceki araçlarından daha fazla yerlilik içeren bir araç üretmeyi 
başaran Creatiny ekibi geleneği bozmayarak birincilik ödülünü 
kazandı. 

En yakın iki rakibi özel üniversiteler olan Creatiny ekibi, yarışma 
bünyesinde yerlilik oranı en fazla aracı üretek, Aselsan yetkililerinin 
beğenisini topladı.

Paydaşı olduğumuz TEKNOFEST’te üniversitemiz, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ’un başkanlığında; 
öğretim üyelerimiz, öğrencilerimiz ve üniversitemiz personelinden 
oluşan 21 kişilik ekibiyle stant kurdu. Stanttımızda TEKNOFEST 
2018’de ve çeşitli yarışmalarda ödül alan projelerimiz sergilendi. 
Ziyaretçilere projeler tanıtıldı, üniversitemiz hakkında bilgi verildi ve 
çeşitli tanıtım maretyalleri dağıtıldı.

Altı gün süren ve binlerce kişinin stantımızı ziyaret ettiği etkinlikte, 
Türkiye Teknoloji Vakfı Başkanı Sayın Selçuk  BAYRAKTAR da 
KTÜ stantını ziyaret etti, proje sahibi öğrencilerimizle sohbet etti. 
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TEKNOFEST 2019’DA KTÜ YİNE BİRİNCİ

Bu yıl ikincisi düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji festivalinde üniversitemiz Creatiny Takımı, İnsansız 
Sualtı Sistemleri Yarışmasında ileri kategoride birincilik elde 
etti.

17-22 Eylül 2019 tarihleri arasında ikincisi düzenlenen TEKNOFEST 
1.7 milyon kişiye ulaşan rekor ziyaretçi sayısı ile tarihe geçti. Bir 
çok farklı kategoride yarışmanın düzenlendiği ve üniversitemizin de 
paydaş olarak bulunduğu etkinlikte, üniversitemiz adına katılan bir 
çok ekip hünerlerini sergiledi.

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN’in danışmanlığını yürüttüğü; Kaan 
ÖZTÜRK (Takım Kaptanı), Ahmet SEVİM, Bünyamin ŞENEL, 
Artoghrul GAHRAMANLİ, Halenur KAR’dan oluşan Creatiny 
Takımı, TEKNOFEST İnsansız Sualtı Sistemleri Yarışmasında ileri 
kategoride birincilik elde etti. 

Takımımız ödülünü Cumhurbaşkanı Yardımcısı sayın Fuat 
OKTAY’ın elinden aldı.

TEKNOFEST 2019’DA BİRİNCİLİK ALAN EKİBİMİZE REKTÖRÜMÜZDEN ÖDÜL
TEKNOFEST 2019 İnsansız Sualtı Sistemleri 
Yarışmasında ileri kategoride birincilik elde 
eden Creatiny Takımına üniversitemiz 
Rektörlüğünde düzenlenen törende plaket 
takdim edildi.

Üniversitemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet ŞAHİN’in danışmanlığını 
yürüttüğü; Kaan ÖZTÜRK, Ahmet SEVİM, 
Halenur KAR, Bünyamin Şenel ve Artoghrul 
GAHRAMANLİ’dan oluşan Creatiny Takımı 

üyelerine Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman 
BAYKAL tarafından plaket verildi. Tebrik 
belgeleri ise üniversitemiz fakülte dekanları 
tarafından takdim edildi.

KTÜ Creatiny Takımı
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2019-2020 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILINA BAŞLADIK

KTÜ 001 İLK DERS ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizin 2019-2020 akademik yılının ve eğitim-öğretime başlayışımızın 57. yıldönümü sebebiyle 16 Eylül 2019 Pazartesi günü 
KTÜ Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde Çelenk Sunma Töreni gerçekleştirildi. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ 
tarafından  Atatürk ve Gençlik Anıtına çelenk sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla tören sona erdi. 
Törene üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesinin yeni öğrencileri 2019-2020 eğitim-öğretim yılına “KTÜ 001 İlk Ders” etkinliği ile başladı.
Karadeniz Teknik Üniversitesini kazanan birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen   “KTÜ’ye Merhaba” etkinliği 15 Temmuz Demokrasi 
Alanında gerçekleştirildi. Trabzon Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Tolga 
ERDOĞAN  yürütücülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler canlı müzik eşliğinde eğlendiler. Öğrenci kulüpleri stant açarak üyelik 
başvuruları aldılar.
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BİYOTEKNOLOJİNİN TÜM PAYDAŞLARI “AVRASYA MOLEKÜLER BİYOTEKNOLOJİ 
KONGRESİ (ECOMB 2019)”NDE TRABZON’DA BİR ARAYA GELDİ 
İlk defa 2001 yılında organize edilen 
“Eurasian Congress on Molecular 
Biotechnology (ECOMB 2019)” toplantısı 
bu yıl 19-21 Eylül 2019 tarihlerinde KTÜ’de 
düzenlendi. Toplantıya ülkemiz ve Avrupa-
Asya’da bulunan çok sayıda üniversite, özel 
firma ve araştırma merkezinden toplam 
240 katılımcı, 18 biyoteknoloji şirketi ve 
araştırmacılar iştirak etti. 

Toplantıda tıbbi biyoteknoloji, farmasötik 
biyoteknoloji, tarımsal biyoteknoloji ve 
mikrobiyal biyoteknolojinin çeşitli alanlarında 
konvansiyonel ve modern çalışmaları 
kapsayan 204 bildiri sunuldu. 

Üç gün bilimsel oturumlar ve görüşmelerle 
geçen toplantının ardından son gün çeşitli 

sosyal etkinlikler düzenlendi.  Toplantıda 40 
davetli sunum, 94 katılımcı sözlü sunumu, 
70 katılımcı poster sunumu ve firmalar 
tarafından organize edilen workshoplar 
gerçekleştirildi. 

Açılış dersi, davetli konuşmalar ve 
sempozyumlar ulusal ve uluslararası 

seçkin davetli bilim insanları tarafından 
gerçekleştirildi. 

Modern Biyoteknolojinin farklı alanlarını 
kapsayan davetli konuşmacılar tarafından 
gerçekleştirilen sunumların yanı sıra, 
ülkemizde bulunan çok sayıda seçkin firma 
toplantıda yer aldı.  Tanı-teşhis teknolojisi, 
gen esaslı biyoendüstri, tarım-çevre-
biyoyakıt, GDO-gıda, klasik fermentasyon-
biyoproses teknolojisi ve biyoinformatik-
nanobiyoteknoloji konularında önemli 
konuşmalar başarıyla sunuldu. Alanlarında 
en ileri derece araştırmaların sunulduğu 
kongre Türk ve dünya bilimine önemli katkılar 
sağlayacak düzeyde geçti.  Bilim insanları 
bir sonraki toplantıda da aynı heyecanla 
birlikte olmak üzere Trabzon’dan ayrıldı.  

KTÜ Dış İlişkiler Ofisi’nin organizasyonuyla, 
Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde, 12 Avrupa ülkesinde 
bulunan 17 farklı üniversiteden 29 
öğretim üyesi ve idari personelin 
katılımıyla International Staff Week 2019 
etkinliği düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında Erasmus+ proje 
yönetimi, öğrenci motivasyonu, 
uluslararasılaşma, OLS & dil eğitimi ve 
ESN öğrenci topluluğunun görevleri gibi 
konularda çeşitli oturumlar gerçekleştirildi.

Kampüs turu, akşam yemeği, geleneksel 
dans gösterisi, Sümela ve Uzungöl gezisi 
gibi kültürel ve sosyal etkinliklere yer verildi.

Etkinlik, üniversiteler arasındaki mevcut 
ve potansiyel işbirliği olanaklarının 
değerlendirilmesi için de olanak sağladı. 

Program kapsamında, Dış İlişkiler Ofisi 
tarafından bölüm ziyaretleri organize edildi; 
bu ziyaretlerde misafir akademisyenler 
üniversitemiz bölüm Erasmus+ 

koordinatörleriyle görüşme fırsatı buldular.
Kapanış oturumunda Dış İlişkilerden 
sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Asım 
Örem tarafından  katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi.

INTERNATIONAL STAFF WEEK 2019 ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

KTÜ DIŞ İLİŞKİLER OFİSİ EAIE 2019 HELSİNKİ ULUSLARARASI EĞİTİM FUARINA KATILDI
“European Association for International Education 
(EAIE)” isimli kurum tarafından düzenlenen EAIE 
2019 Helsinki Uluslararası Eğitim Fuarı’na KTÜ Dış 
İlişkiler Ofisi tarafından katılım sağlandı.

Üniversitemizi temsilen rektör yardımcımız Prof. Dr. 
Hikmet ÖKSÜZ, Dış İlişkiler Ofisi’ni temsilen kurum 
koordinatör yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü 
ÖZBAY ve ofis personeli Öğr. Gör. Çiğdem HÜSEM 
ile Öğr. Gör. Şener KARAOSMANOĞLU fuara 
katılım sağladılar. KTÜ’nün stant açarak yer aldığı 
fuarda mevcut anlaşmalı üniversitelerimizin yetkilileri ile görüşmeler yanında yeni anlaşmalar 
sağlanması adına da çalışmalar yapıldı.

SOSYOLOJİ SÖYLEŞİLERİ: “SANAT VE MİMARLIĞA DAİR ÇAPRAZ 
METODOLOJİLER”
Sosyoloji Söyleşileri kapsamında Doç. Dr. 
Pelin TAN Sosyoloji bölümü öğrencileriyle 
buluştu.

Doç. Dr. Pelin TAN’ın sunumunda, sanat ve 
mimarlık bilgisi ve araştırma yöntemlerinin 

sosyoloji ile ilişkisi; sanat sosyolojisi, mimarlık sosyolojisi gibi 
çalışma alanlarının genel sosyoloji bilgi üretimi içindeki yeri ele 
aldı. Ayrıca, alan ve arazi çalışmaları üzerinden, acil bir yaşam 
ve toplumsallık formu olarak mülteci kampları ve müşterekleşme 
pratikleri; kamusal alan ve katılımcılık bağlamında sanat ve tasarım 
pratikleri örnekleriyle anlatıldı.
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Cescop2019 Uluslararası Konferansı 04-
06 Eylül 2019 tarihleri arasında organize 
edildi.

Ulusal ve uluslararası davetli 
konuşmacıların, akademisyen ve 
lisansüstü program öğrencilerinin  
kimyasal enerji, polimerler, yarı iletken ve 
foto-kimya ana başlık ve alt başlıklarında 

bilimsel çalışmalarını sunduğu, akademik bir zümre ile tartıştığı 
ve bilimsel çalışmalarını paylaşarak daha ileri düzeye aktarılmaya 
çalışıldığı etkinlik Kimya Bölümü Başkanı ve Kongre Başkanı Prof.
Dr. Sevil Savaşkan YILMAZ, Fen Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Halit 
Kantekin, Fizik Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr.Emin BACAKSIZ 
ve Kimya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. İlknur ALTIN tarafından 
gerçekleştirildi. 
Cescop2019,  aynı zamanda, İtalya, Macaristan, Yunanistan, 
İspanya, Arjantin, Çin, Nijerya, Lübnan, Etiyopya ve Almanya’dan 
gelen 50 kadar yabancıyla birlikte 100 katılımcı için bölgesel ve 

ulusal kapsamda, Türk bilim ve kültürünün tanıtımı için önemli roller 
de üstlendi. Bu çerçevede bölge gezileri düzenlendi.
 
Etkinlik kapsamında düzenlenen gala yemeğine Trabzon Ortahisar 
Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ de katılarak konuklarımızla 
sohbet etti. 

INTERNATIONAL CONFERENCE ON CHEMICAL ENERGY SEMİCONDUCTOR 
PHOTOCHEMİSTRY (CESCOP 2019)

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Üniversitemiz ile Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokol kapsamında Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezimiz tarafından 32 saat süreli “Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi” başarıyla tamamladı.

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ SEMİNERİ

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı bünyesinde Namık Kemal 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Tekirdağ KÜSİ Temsilcisi ve aynı 
zamanda NKÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Müdürü Prof. Dr. 
Bülent EKER tarafından  “Üniversite-Sanayi İşbirliği” konusunda 
seminer düzenlendi. Seminerde Prof. Dr. Bülent EKER, üniversitesi 
ve ülkemiz bünyesindeki gelişmelere değinerek deneyim ve 
tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.

UYUM BULUŞMALARININ 22.Sİ TRABZON’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Uyum ve İletişim Dairesi 
Başkanlığı ve Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu-GIZ 
(Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit 
GmbH) ortaklığında düzenlenen “Uyum Buluşmaları” 30 Eylül 
2019 Pazartesi günü Trabzon’da gerçekleştirildi.

“Uyum Buluşmalarının 22.sinin 
düzenlendiği Trabzon etkinliğine; 
Trabzon Valisi İsmail USTAOĞLU, 
üniversistemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Göç İdaresi Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Gökçe OK, 
Uyum ve İletişim Dairesi Başkanı Dr. 
Aydın Keskin KADIOĞLU, GIZ Proje 
Koordinatörü Kristina WİLLEBRAND, 
Trabzon İl Göç İdaresi Müdürü 
Ramazan LATİFOĞLU’nun yanı 
sıra il protokolünün temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarından temsilciler ve 
uluslararası öğrenciler katıldı.

Etkinlikte Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ konuşmasında 
yabancı öğrencilere seslendi:  “Türkiye’de edinecek olduğunuz bu 
büyük tecrübeyi sadece meslek edinme tecrübesi değil, bu insanlık 

tecrübesini döndüğünüzde ülkenizde temas kurduğunuz bütün 
insanlara lütfen bütün samimiyetinizle ve sağduyunuzla aktarın. Bu 
belki de insanlık üzerinde, sizin üzerinizde bulunan en büyük yük, 
en büyük sorumluluktur, çünkü bu millet dünyanın gözü önünde 
nüfusunun yüzde 5 kadarını ekmeğini bölüşerek paylaşıyor, birlikte 
bir hayat mücadelesi veriyor. Dünyanın hiçbir yerinde bu asaleti ve 
fedakârlığı görmeniz mümkün değil.” dedi.

Etkinlikte ayrıca üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Sorumlusu 
Seyhan Çağlar ERDOĞAN “KTÜ’de Yaşam: İmkan ve Olanaklar” 
hakkında bilgilendirici bir sunum yaptı. Sunumun ardından soru- 
cevap oturumu gerçekleştirildi.
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Tebriz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mir Reza MAJİDİ Rektörlüğü 
ziyaret ederek Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ile 
görüştü.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİNİ 
ZİYARET ETTİ
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK Of Teknoloji 
Fakültesini ziyaret etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK, Of Teknoloji 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan ACAR ve beraberindeki heyet ile 
fakültenin mevcut durumu ve hedefleri hakkında detaylı görüşmeler 
yaptı. Teknoloji Fakültesi’nin bölgenin kalkınması ve gelişmesi 
üzerindeki öneminden bahseden Sayın VARANK, Teknoloji 
Fakültesi’nin henüz çok genç olmasına rağmen gerek akademik ve 
gerekse altyapı olarak önemli noktalara geldiğini vurgulayarak, tercih 
eden öğrenci sayılarının ve puanlarının her yıl artması ve buradan 
mezun olan öğrencilerin iş bulma olanakları değerlendirildiğinde 
fakültenin başarısının ortaya çıktığını ifade etti.

Teknoloji fakültelerinin çağın gereksinimlerine uygun teknolojilerle 
donatılarak yüksek düzeyde bir eğitim eşliğinde sektöre mühendis 
yetiştirmenin yanında girişimci mezunlar yetiştirmenin önemine 
değinildi. Of Teknoloji Fakültesinin konumu, altyapısı ve personeli 

ile gelecekte çok daha iyi yerlerde olması için neler yapılabileceği 
konusunda görüşler dile getirildi.

Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İLAFAR) tarafından düzenlenen eğitim 
seminerleri kapsamında Üniversitemize gelerek bilgi ve 
tecrübelerini genç araştırmacılarımız ile paylaşan TÜBA Şeref 
Üyesi Prof. Dr. Emin KANSU, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman 
BAKYAL’ı makamında ziyaret etti.

Kanca Firması Yönetim Kurulu Başkanı ve Merhum Abdullah 
Kanca’nın oğlu  aynı zamanda Taşıt Araçları Tedarik 
Sanayicileri Derneği  Başkanı ve  Avrupa Dövmeciler Birliği 
EuroForge’in Başkanı Alper KANCA Rektörümüzü ziyaret etti.
Kanca Firması ile KTÜ ilişkileri ve üniversite-sanayii ilişkileri 
konularında bilgi alışverişi yapıldı. Daha sonra Alper KANCA, 
Mühendislik Fakültesi dekanlığı ve Makine Mühendisliği Bölümü’nü 
ziyaret etti.

ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARETLER

Bangladeş Büyükelçisi M. Allama SIDDIKİ Rektörlüğü ziyaret 
ederek Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım ÖREM ile görüştü.
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İLAÇ ENDÜSTRİSİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (İLAFAR) ile İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) 
arasında ilaç sanayinin talep ve sorunlarına yönelik yüksek lisans 
ve doktora tez çalışmalarının yapılabilmesi için iş birliği protokolü 
imzalandı.
İLAFAR adına KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL ile İEİS 
adına İEİS Ar-Ge Çalışma Grubu Başkanı Hakan ŞAHİN (Nobel İlaç 
Genel Müdürü) tarafından imzalanan protokol ile ilaç sektörünün 
ihtiyaç, beklenti ve gelişme hedefleri kapsamında alanlar belirlenerek 
bu alanlardaki konularda KTÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 
yüksek lisans ve doktora tez çalışmaları gerçekleştirilecek.

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ÜNİVERSİTEMİZE AR-GE PROJE DESTEĞİ

TRABZON VALİLİĞİ İL KÜSİ PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISINA EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

Karadeniz Teknik Üniversitesi İlaç ve Farmasötik 
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İLAFAR) tarafından Tarımsal Araştırmalar ve 
Politikalar Genel Müdürlüğü TAGEM Ar-Ge 
Destek Programı 15. Proje Çağrısı kapsamında 
sunulan, “TAGEM-19/AR-GE/07 -  Tarım 
İlaçlarında GLP Standartlarında Toksisite 
Araştırılması” adlı proje desteklenmek üzere 
kabul edildi.

Trabzon Valiliği  İl Kamu-Üniversite-Sanayi 
İş Birliği (KÜSİ) Planlama ve Geliştirme 
Kurulu toplantısı İLAFAR ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.  Trabzon Vali YardımcısI 
Dr. Soner ŞENEL başkanlığında yapılan 
toplantıya KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halil İbrahim OKUMUŞ ile birlikte kurul üyesi 
kurum ve kuruluşların yönetici ve temsilcileri 
katıldı.

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ İLE ARSİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) ile Trabzon Arsin Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı arasında İş birliği Protokolü imzalandı. Sanayinin 
rekabet gücünün artırılabilmesi ve sürdürülebilir kılınması, üretimde verimlilik artış 
sağlanması, işgücü niteliğinin sürekli iyileştirilmesi  kapsamında Temel Bilgi Teknolojileri 
kullanımı konularının uzaktan eğitim yolu ile Organize Sanayi Bölgesindeki firma 
çalışanlarına aktarılması amacıyla imzalanan protokol törenine, Trabzon Arsin Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erkut ÇELEBI, Trabzon Arsin Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Hasan KÜÇÜKARSLAN, Sanayi Ve teknoloji Bakanlığı 
KÜSİ Trabzon Temsilcisi Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU, KTÜ UZEM Müdürü Prof. Dr. Hasan 
AYYILDIZ, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet ŞAFAK,  Uzman Nuray KANSIZ, Uzman 
Şebnem Akın ACUNER ve Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölge Müdürü Hakkı YAZICI 
katıldı.

ARSİN MYO İLE TRABZON ARSİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Arsin Meslek Yüksekokulu öğrencilerine eğitim, staj ve 
işe yerleşme konularında destek vermek, üniversite 
sanayi işbirliğine katkı sağlamak, üniversite ve sanayiciler 
arasındaki iletişimi artırmak amacıyla imzalanan protokol 
törenine, Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Erkut ÇELEBİ, Trabzon Arsin Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Bölge Müdürü 
Hakkı YAZICI, Meslek Yüksekokulu  Müdürü Doç. Dr. 
Şükrü ÖZŞAHİN ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 
Hasan ÖZTÜRK katıldı.
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KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Nanotego 
Malzeme Teknolojileri Araştırma Geliştirme Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile iş birliği 
geliştirmek üzere ikinci protokolünü imzaladı.
Protokolü İLAFAR adına Merkez Müdürü Prof. Dr. Feride Sena SEZEN, 
Nanotego Malzeme Teknolojileri Araştırma Geliştirme Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
adına hem şirketin Genel Müdürü hem de Sabancı Üniversitesi Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Yusuf MENCELOĞLU 
imzaladı. 

TRABZON’DA ‘’EKONOMİYE DEĞER KATANLAR’’ ÖDÜL TÖRENİ

İLAFAR VE NANOTEGO MALZEME TEKNOLOJİLERİ A.Ş.     
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Trabzon’da “Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni” yapıldı. Ulaştırma Bakanı Mehmet Cahit Turhan, Türkiye Odalar Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katıldığı törende  Yeni Teknoloji Geliştiren İşletmeler dalında KTÜ Mühendislik 
Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ÇAKIR ve Bilgisayar Mühendisliği Baölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Sedat GÖRMÜŞ ödül aldılar.

TÜBİTAK “SADE” PROGRAMI KAPSAMINDA KTÜ BİR BAŞARIYA DAHA İMZA ATTI

KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYJGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN 
BİR ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ

KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) tarafından organize edilen ve yine 
KTÜ TTM tarafından BIGG ile kurulmuş üniversitemiz akademisyenlerinin ortağı olduğu İNOVAS 
ve RETINA Ar-Ge firmaları ile Samsun’da yerleşik FKK firmasının ortaklığında sunulan proje 
TÜBİTAK tarafından destek almaya hak kazandı. Projede KTÜ Maden Mühendisliği Bölümü’nden 
Doç. Dr. Ersin YAZICI ve Doç. Dr. Oktay CELEP, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Uğur ŞEVİK ve Dr. Ögr. Üyesi Tolga BERBER ile Elektrik-Elektronik Mühendisliği  
Bölümü’nden Arş. Gör.  Hakan ERDÖL Retina Ar-Ge firması adına, Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ÇAKIR ve Dr. Öğr. Üyesi Ayhan YAZGAN İNOVAS firması 
adına projede görev yapacaktır. 

KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından başlatılan ve sürdürülecek olan, Makine 
Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Burhan ÇUHADAROĞLU yürütücülüğünde ve Rize Ardeşen Bölgesi’nde 
yerleşik olan Moral Demir Ltd. Şti adına Kadir TORNU’nun ortak olduğu ‘’Yüksek Performanslı Yaş Çay Yaprağı’’ 
taşıma sistemi üniversite sanayi işbirliği projesi desteklenmeye hak kazandı. 

AB Tarafından Finanse Edilen “Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı” Kapsamında KTÜ 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyelerimizin Dâhil Olduğu 2 Proje Destek Almaya Hak Kazandı.
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve ülkemiz Avrupa Birliği Bakanlığının Ulusal Otoritesi olduğu; Karadeniz 
havzasında iş ve girişimciliği teşvik etmek, çevresel korumanın ve deniz çöpünün azaltılmasının koordinasyonunu 
teşvik etmek amacıyla çağrıya çıkan “Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi” 
kapsamında; Deniz Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Coşkun ERÜZ (Koordinatör), Prof. Dr. Fatma TELLİ 
KARAKOÇ, Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ ve Prof. Dr. Ercan KÖSE’nin yer aldığı, “Raising Public Awareness and 
Reducing Marine Litter for Protection of the Black Sea Ecosystem (litOUTer)” projesi desteklenmeye hak kazandı. 

Aynı çağrı kapsamınada yine Deniz Bilimleri Fakültesi’nden Doç. Dr. Coşkun ERÜZ, Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ (Koordinatör), 
Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ ve Prof. Dr. Ercan KÖSE’nin yer aldığı, “Invasive Alien Species Observatory and Network Development For 
the Assessment of Climate Change Impacts in Black Sea Deltaic Protected Areas (IASON)”  projesi de, desteklenmeye hak kazandı.

KARADENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI KAPSAMINDA İKİ 
PROJEYE DESTEK
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UZAKTAN ERİŞİM LİSANSÜSTÜ TEZ SAVUNMA ODASI’NDA İLK TEZ SAVUNMASI YAPILDI
Uzaktan Erişim Lisansüstü Tez Savunma Odası 
kullanılarak ilk Lisansüstü Tez Savunması 
gerçekleştirildi.
Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Anabilim 
Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Tasnim NAJI 
HATEM, Dr. Öğr. Üyesi. Ayhan KARADAYI 
danışmanlığında hazırladığı “Architectural 
Design Proposal Upon User Satisfaction 
Survey in the Children’s Unit at Farabi Hospital 
of KTU Trabzon” başlıklı tezini başarılı bir 
şekilde savundu.

ÜNİVERSİTEMİZ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz uygulama ve araştırma 
merkezleri toplantısı, Rektör Vekilimiz Prof. 
Dr. Hikmet ÖKSÜZ başkanlığında gerçekleşti.
Toplantıda; KTÜ 2019-2023 Stratejik Planında 
yer alan ve uygulama ve araştırma merkezleri 
sorumluluğunda olan performans göstergeleri 
değerlendirilirken merkez müdürlerimiz de 
faaliyetler hakkında görüş ve önerilerini dile 
getirdiler.

ÜNİVERSİTEMİZ STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planı 2019/1. Dönem İzleme ve Değerlendirme toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL 
başkanlığında gerçekleştirildi. Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda 2019-2023 Stratejik Planının ilk altı aylık faaliyetleri 
izlenerek oluşan performans göstergeleri değerlendirildi.

BOBİ’LER İÇİN FİNANSAL RAPORLAMA 
STANDARTLARI EĞİTİMİ BAŞARIYLA 
TAMAMLANDI
KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) tarafından  16 saat süreli 
düzenlenen ”BOBİ’ler İçin Finansal Raporlama Eğitimi”  başarıyla 
tamamlandı.

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu kurucusu 
KANCA A.Ş Firması, AKMYO’da bulunan laboratuvarlara malzeme 
ve ekipman desteğine bir yenisini daha ekledi.

Özellikle otomasyon sanayinde yaygın olarak kullanılan Robot kol 
ve kontrol ünitesi KANCA A.Ş tarafından Abdullah Kanca Meslek 
Yüksekokulu’na hibe edildi. 

Konu hakkında konuşan KANCA A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı 
Alper KANCA;  meslek yüksekokulu laboratuvarlarında günümüz 
teknolojik şartlarına göre eğitimin verilmesi için malzeme ve ekipman 
yönünden ellerinden gelen yardım ve desteği vereceklerini belirtti.
Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr 
Hamdullah ÇUVALCI, destekleri için KANCA Ailesine teşekkür etti. 

KANCA FİRMASINDAN ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULUNA MAKİNE EKİPMAN DESTEĞİ



11

TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Proje Yarışmaları 2019 yılı etkinliği kapsamında 
Erzurum’da yapılan bölge yarışmasına üniversitemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden 3 proje ödül aldı. 
TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Proje Yarışmaları 2019 yılı etkinliği kapsamında üçüncü 
aşama olan ve 12 ayrı bölgede düzenlenen Bölge Yarışmalarında Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 3 proje Erzurum’da 
yapılan bölge yarışmasına kabul edildi. 9 ayrı kategoride toplam 
93 adet projenin yarıştığı yarışmalara giden 3 projemizden ikisi 

“Enerji ve Çevre” Kategorisinde Birinciliği paylaşırken diğeri de “Makine İmalatı ve Otomotiv“ kategorisinde 
ikincilik aldı.
Öğrencilerimizden Ümit TETİK ve Recep ÇELEBİ’nin “Dağıtık Şebekelerde Güç Kalitesi Çalışmaları 
Platformu” adlı projesi Enerji ve Çevre Kategorisinde Bölge BİRİNCİSİ; Zeynep TÜRE ve Mustafa 
DAMAR’ın “Spor Aletleri İle Yürüyüş Yolu Aydınlatma Sistemi” adlı projesi Enerji ve Çevre Kategorisinde 
Bölge BİRİNCİSİ; Elif Aybike BOLAT,  Hazal IRMAK ve Elmas GÜREŞÇİ’nin “Akıllı Şebekeler İçin Akıllı 
Trafo Merkezi Otomasyonu” adlı projesi ise Makine İmalatı ve Otomotiv Kategorisinde Bölge İKİNCİSİ oldu.

KTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
tarafından 2001 yılından beri her iki yılda 
bir düzenlenen Uluslararası Livenarch 
(Livable Environments and Architecture/ 
Yaşanabilir Çevreler ve Mimarlık) 
kongresinin altıncısı 25-28 Eylül 2019 
tarihinde KTÜ Osman Turan Kongre 
Merkezinde gerçekleştirildi. 

Kongre “Yer Değiştiren Mimarlık” (Replacing 
Architecture) temasıyla gerçekleştirildi ve bu 
tema çerçevesinde Bellek, Aidiyet, Dönüşüm, 
Hareketlilik, Yersizlik, Bağlamdışılık, Yıkma, 
Sıradanlık, Olanaklılık olarak 9 alt tema 
belirlendi. 

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL, 
KTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
İlkay ÖZDEMİR ve KTÜ Mimarlık Bölüm 
Başkanı ve Kongre Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Melih ÖKSÜZ’ün yaptığı açılış 
konuşmalarıyla başlayan kongre 3 gün 
boyunca üç paralel oturum halinde yürütüldü. 
Kongrenin organizasyonu KTÜ Mimarlık 

Bölümü Öğretim elemanları: Özlem Aydın, 
Asu Beşgen, Sonay Çevik, Nihan Engin, 
Nilgün Kuloğlu, Ayşegül Özyavuz, Reyhan 
Midilli Sarı, Derya Elmalı Şen, Ayça Araz 
Ustaömeroğlu ve Nilhan Vural tarafından 
yapıldı. 

Ülkemizden ve ülke dışından farklı 
üniversitelerden 37 Bilim Kurulu üyesinin 
görev yaptığı kongrede, ikisi yurt dışı ve 
dördü yurt içinden olmak üzere 6 davetli 
konuşmacı, belirlenen tema çerçevesinde 
katılım sağlayarak sunumlarını yaptılar. 
Kabul gören 83 bildirinin sunulduğu 
kongreye 398 kişi katıldı.  

Üç gün süren kongrenin sonunda 2021 
yılında düzenlenecek olan Livenarch VII 
kongresinde tekrar buluşmak dileği ile 
kapanış oturumu ve ardından gala yemeği 
gerçekleştirildi. Kongrenin son gününde 
Trabzon şehir turu ve Batum gezisi 
gerçekleştirilerek kongre tamamlandı.
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YAŞANABİLİR ÇEVRELER VE MİMARLIK / LIVABLE ENVIRONMENTS AND ARCHITECTURE 
(LIVENARCH VI) KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜBİTAK 2242 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ PROJE YARIŞMASINDA ÖĞRENCİLERİMİZDEN BAŞARI

MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE “MARBLE DEĞİŞİK TASARIM” ÖDÜLÜ
Marble İzmir Fuarı 2018 kapsamında ilki gerçekleşen Genç Yaratıcı Fikirler Platformu 
etkinliğinin ikincisinde İç Mimarlık Bölümü öğrencimiz Edanur FETTAHOĞLU ödül 
alan dört proje içinde yer aldı.

Destekçi firmalar ve fuar ziyaretçilerine de açık olan etkinlik, bu yıl da tasarımcı 
gençlerin heyecanına ortak oldu. Sektörde mevcut olan “tasarım” ihtiyacına cevap 
vermesi umuduyla başlatılan proje bu yıl da 18-30 yaş arasındaki genç, başarılı, 
endüstriyel tasarım, peyzaj ve mimarlık fakültesi öğrencilerini, sektörün önde gelen 
firmaları ile tasarım başlığında bir araya getirdi. Platform, katılımcısı olacak genç 
tasarımcılardan “Değişik” temasıyla Türk doğaltaşlarıyla özgün ve üretilebilir ürünler 
tasarlamalarını istedi. Genç tasarımcıları, Marble İzmir Fuarı katılımcısı ve platform 

destekçisi olan firmalarla buluşturan platform, üretilen tüm projelere “Marble Değişik Tasarım Ödülü” olan 
özel tasarım plaket verdi. Platform sonucunda, genç ve yaratıcı fikirler, doğaltaş ve mermere yönelik proje 
ve tasarımlarını, sektörle işbirliği yaparak Marble İzmir Fuarı sırasında fuarizmir’de sergileme şansı buldu 
ve sektör için yaratıcı ve keyifli bir sinerji oluştu. Tasarlanan aydınlatma elemanı öğrencinin de içinde 
bulunduğu bir süreçte Metemar Firması tarafından üretilerek ödül töreninde sergilendi.



PANEL

15 TEMMUZ VE MİLLİ İRADE - III

Beykoz Belediyesi Duvarları

15 Temmuz ve Milli İrade - III Paneli Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu ve Prof. Dr. İlyas 
Topsakal’ın katılımları ve KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz’ün 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen 15 Temmuz Milli 
ve İrade - III Paneli, Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu 
ve İstanbul Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. İlyas Topsakal’ın katılımları ve Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz’ün moderatörlüğünde 
Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hikmet Öksüz konuşmasında, “Hain 
darbe girişimini ve benzerlerini 

telaffuz ederken asla Türk ordusunun 2 bin 220 yıllık geleneği içerisine bir leke 
sürmemek, onunla özdeşleştirmemek gerek.” dedi. Prof. Dr. Hikmet Öksüz, “Birileri 
üniformayı giymiş olabilir, yüksek rütbeler de takmış olabilirler ama bu milleti ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’ni korumak ve kollamakla birinci derece sorumluluğundaki insanlar 
ellerindeki silahları, omuzlarında taşımış oldukları apoletleri, oradan almış oldukları 
yetkiyi bu milletin istikbaline doğru, kaderine doğru doğrultamazlar. Böyle bir hakları yok. 
Dolayısıyla bunları 2 bin 220 yıllık geleneğin içerisinde değerlendiremeyiz, nitelerken 
o geleneği lekeleyemeyiz.” diye konuştu. 15 Temmuz gecesi Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin bombalanmasının kabul edilemeyeceğini belirten Öksüz, “Bu tahammül 
edilebilir bir durum değildir. İşgal yıllarında bile bu meclis bir fiske yememiştir. Dolayısıyla 
böylesi bir tabloyu yaşamak kabul edilebilir bir şey değil.” ifadesini kullandı.

Öksüz, 15 Temmuz’un üzerinden 3 yıl geçtiğini anımsatarak, şunları kaydetti: “Zaman 
ilerliyor ama o anı unutmamak ve unutturmamak lazım. Çünkü kardeşi kardeşe kırdırmayı 
hedef alan bir sosyal bunalım yaratıp Türk tarihinde hiç gözükmeyen bir tabloyu yaşatmaya 
yeltenen ve küresel emperyalizme hizmet etme amacını taşıyan dahili bedhah, haricilerle 
işbirliği içerisinde o projeyi hayata geçirmeye çalıştılar ancak Türk milletinin iman dolu 
göğsü bunun karşısına çıktı ve gerekli dersi o akşam ortaya koydu. Kıyamete kadar bu 
topraklarda hür ve bağımsız yaşayacağımızı, o kudret ve kabiliyette olduğumuzu ve 
gerektiğinde müdahale edebilecek yeteneğe sahip olduğumuzu gösterdi.” dedi.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İbrahim Tellioğlu ise FETÖ ile ilgili, “Bu meselenin özünde her insan topluluğunun 
bir arada yaşayan değerlerden en önemlisi olan adaleti ayaklar altına almış olan bir 
gruptan bahsediyoruz. Binlerce insanın mağdur edilmesine yönelik uygulamalar yapan, 

sırf kendine bağlı olanları bir yere getirebilmek için diğerlerine hukuksuzluk yapan, onlara hukuk dışı uygulamalar yapan, adaleti siyasete 
yön vermek için kullanan bir gruptan bahsediyoruz.” şeklinde konuştu. Türkiye’nin yakın tarihine damgasını vuran olayların arkasında 
bu yapının olduğunu belirten Tellioğlu, “Meselenin özünde belirli devlet kurumlarını ele geçirmek için sistemli bir şekilde hile ve haksızlık 
yapan bir grup var.” dedi.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlyas Topsakal da Türk 
milletinin, kritik noktalarda devletiyle 
milletin bir olmasını bilecek kadar 
feraset sahibi bir millet olduğunu 
vurgulayarak, “Bunu da en son 15 
Temmuz’da meydanlarda yaşlısı, 
çocuğu, kadını erkeğiyle beraberce 
yaşadık. Bunu yaşarken de büyük 
acılar çektik.”değerlendirmesinde 
bulundu. Topsakal, yabancı basında, 

sanki 15 Temmuz kalkışmasının sebebinin, seçilmiş hükümet ve Cumhurbaşkanı, kalkışmayı yapanlar, Türkiye’ye darbe yapanlar da 
ona karşı haklarını arayan insanlar gibi gösterildiğini anlatarak, “Bütün Batı basını, darbenin aslında başarılı olmasını istemiştir. FETÖ ve 
fetöcüler masum gösterilmiştir ve gösterilmeye çalışılıyor.” diye konuştu.
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